Código items de P 
Descripción ítems de compras 

compras 

30222035 Acueductos y redes de distribución 

Cuenta ; 
P - Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 
resupuestaria 

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 19,052,271.87 

Total 19,052,271.87 

El monto de : **Diecinueve millones cincuenta y dos mil doscientos setenta y un con 87/100 

E Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
E dirección web: